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BASHKIA RROGOZHINË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                 0577220-31 

E-mail                 brrogozhine@gmail.com 

Faqja në Internetit           www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3.  Numri  References : REF-06844-09-30-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Mbikqyrje punimesh ne objektin:Rindërtimi i Shkollës 9-

Vjecare "QamilGjuzi", BashkiaRrogozhinë.  

 

5. Fondi limit : 1.955.456 (një milion e nenteqind e pesdhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e 

gjashte) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):1.900.000 (nje milion e nenteqind mije) leke pa tvsh. 

    

  

Vlera  e nenkontraktimit_________X_____me Tvsh Monedha ________X__________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : BOE: ”LEAD CONSULTING” shpk  & ”KKG PROJECT”shpk ,  ” LEAD CONSULTING” 

shpk  me nr. Nipti: L82322016N &” KKG PROJECT ” me nr. Nipti: L41915003F, perfaqesuar nga 

Administratori i , “LEAD CONSULTING” shpk, z. Ardit KANE,  

Adresa: ”LEAD CONSULTING” shpk  Tirane, Rruga “Sami Frasheri”, Nd.19, H.8, 

NjesiaBashkiake Nr.5  & KKG PROJECT”shpk,Tirane, Rruga “Sami Frasheri”, Nd.19, H.8, Kati 9, 

NjesiaBashkiake Nr.5, KodiPostar 1019.   

Nipti:   L82322016N &  Nipti: L41915003F  
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